
Product Picture

Taška Avent Urban
Bag

 

Černá

 
SCD148/60

Jedna taška, dvojí vzhled
Jednoduchá změna designu výměnou přední chlopně

Taška Philips Avent Urban SCD148/60 má dvě elegantní přední chlopně, které změní vzhled tašky podle ročního

období anebo vašeho oblečení. Nabízí všechny funkce dětské tašky Avent.

Pohodlí na cestách
Spolehlivě udržuje obsah lahve studený nebo teplý

Lehké otíratelné mikrovlákno

Snadné uspořádání
Široký nastavitelný ramenní popruh

Volba ze dvou chlopní na zip - dvojí vzhled v jednom

Odnímatelná kapsa na osobní věci



Taška Avent Urban Bag SCD148/60

Přednosti Specifikace
Spolehlivě udržuje obsah lahve studený nebo
teplý

Pro uložení studeného odsátého mateřského

nebo kojeneckého mléka nebo převařené horké

vody po dobu až 4 hodin.

Volba ze dvou chlopní na zip - dvojí vzhled
v jednom

Volba ze dvou chlopní na zip - dvojí vzhled

v jednom

Lehké otíratelné mikrovlákno

Mikrovlákno je lehké a snadno se čistí.

Odnímatelná kapsa na osobní věci

Odnímatelná kapsa na osobní věci

Nastavitelný ramenní popruh
Taška Philips Avent Urban má široký

nastavitelný ramenní popruh, který zajišťuje

optimální pohodlí při nošení

 

Stupně vývoje
Fáze: 6–12 měsíců, 0–6 měsíců

Země původu
Čína

Co je součástí
Taška: 1 pcs

Design
Barva: Dodává se v různých barvách

Co je součástí
Přebalovací podložka: 1 pcs

Sáček na praní: 1 pcs

Kapsa na osobní věci: 1 pcs

Přenosná izolovaná taška na lahve: 1 pcs

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑06‑04

Verze: 7.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

